1158 Diabūs elemē septimānis antequām imperator lombardiam intasset, Boenni provinciam Brixiensem totam destruxerant.¹ Cui rex Boemie cū suis occurrerat exercitibūs. De adventū domini imperatoris plūrīmo gāudio omnes trispicantes exercitūs, qui super Gleam flūriū² non longe a Brixia sua imperialia figū precipit sentoria. Brixenses autem sante fortitudini resistere non valentes per regem Boemie ad gratiam domini imperatoris addūcuntur domno imperatori et regi plūrīmis datis mūneribūs, obsidibūs et iūramentis datis, quod ad ob sidendum Mediolanū electam domno imperatori mittant milītiā. His ita peractis venus Mediolanū morentur exercitūs,

Jul. 23 ~~et~~ veniunt ad ~~ad~~ Adūam flūmen rapidissimum³ nūllo rado stansmeabile, ubi pontes destructos invenimus, ad quos plūrīnam Mediolanensis provincie hominū multitudinem repetimus, qui contra imperatoris exercitūs sagittas missiles clamoribūs suis exercitibūs plūrīma infrebant obprobria, arcatores et balissarii plūrīmas contra eos pretempstant sagittas, sed propter latitudinem flūminis nichil proficiunt. Super ripam iuxta predictū pontem imperiales ponuntur stationes, quibūs īndīque plūrīmi replentur campi. Infra autem has stationes per īnum miliare domni regis Wla distarū) Boemie et domni Theobaldi, fratris eius, et domni

1) Ein Löhrer meines als Vorfrist den Zeng des Spicilegus dient. Einzel über den Zengus ergozen und vor dem Berüpfen in den Lombardie ringtuffen, oben gl. Ral. III, 26, T. 198 Bellatio Glome ab, in comitatū des Berüpfen geruunt nōrū. Bgl. ohne Otto Mor. T. 47 und Can. Prag. SS IX, 164.

2) Oglie 3) bei Cassano. Fünf Ordo. in Brugay sgl. Pontifical I, 3. Epikrit, T. 149 ff; Rötz I, 156 ff.

4) Otto Mor. T. 48 bewigst nūs von nūm Löhrer, ein obn nicht gespott, sondern von der Wohlüberreden gesproct nōrū. Cisca. Reg. Col. T. 97 das gegen nōrū Hinzu: Mediolaneuses vero pontes omnes eiūsdem pontibus destruxerant. Gausp. Ral. III, 31, T. 205: nūpliisque pontibus.